
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.oktobrī Nr.                   743 

 (protokols Nr.13, 25.§) 

 

Nolikuma Nr. 15/19 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada  

Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” projekta apstiprināšana  

 
Izskatot Smiltenes novada domes Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītājas Aijas 

Cunskas sagatavoto pašvaldības iestādes “Smiltenes novada domes Kultūras, sporta un 

mūžizglītības pārvalde” nolikuma projektu, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

pastāvīgās komitejas 22.10.2019. atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 5. un 6.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo funkciju 

gādāt par iedzīvotāju izglītību, rūpēties par kultūru, sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu, sekmēt tautas jaunrades attīstību  un veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir 

attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos 

aktus, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, kas nosaka, ka atvasinātas publiskas personas 

orgāns, izveidojot pastarpinātās pārvaldes iestādi, izdod iestādes nolikumu, atklāti balsojot ar 8 

balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute 

Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret - nav, atturas - 2 (Tija Zaļkalne, Ilze Vergina), 

balsojumā nepiedalās deputāte Aija Cunska,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr.15/19 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           G.Kukainis 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

